
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Brzeziny oraz budowę sieci

kanalizacyjnej w miejscowości Nadwiślanka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stężyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431020010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Senatorski 1

1.4.2.) Miejscowość: Stężyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-540

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 818663036

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@stezyca.eurzad.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugstezyca.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00439721

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409914

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2025-04-30

Po zmianie: 
2025-09-22

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-05 09:00

Po zmianie: 
2024-08-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00439721/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-05 09:05

Po zmianie: 
2024-08-12 09:05

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

-Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do 09.09.2024r.

1). Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że:
a) Rozdział 14 pkt 14.2 otrzymuje brzmienie:
„Termin składania ofert: 12.08.2024 r., godz. 09:00 ”
b) Rozdział 14 pkt 14.3 otrzymuje brzmienie:
„Termin otwarcia ofert: 12.08.2024 r., godz. 09:05. ”
c) Rozdział 15 pkt 15.1 otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.09.2024 r. „
d) Rozdział 17 pkt 17.3 dot. p otrzymuje brzmienie:
„
17.3. Kryterium „Długość okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz dostarczone i wbudowane
materiały” liczone w okresach miesięcznych:
W przypadku zaoferowania minimalnej długości okresu gwarancji tj. 48 miesięcy, Wykonawca otrzyma zero (0) punktów. 
W przypadku zaoferowania maksymalnej długości okresu gwarancji tj. 84 miesięcy, Wykonawca otrzyma czterdzieści (40)
punktów. 
W przypadku zaoferowania gwarancji pomiędzy 48 a 84 miesięcy Wykonawca otrzyma pkt wg wzoru:

G o
PG = ----------- x 40 pkt
G max.
gdzie: 
PG - wartość punktowa, którą należy wyznaczyć,
G max. - najdłuższy oferowany okres gwarancji,
Go - okres gwarancji podany w badanej ofercie.

Uwaga:
Zamawiający określa minimalną oraz maksymalną długość okresu gwarancji, w przedziale od 48 miesięcy do 84 miesięcy.
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę długości gwarancji krótszego niż 48 m-cy, Zamawiający ofertę odrzuci. W
przypadku, gdy Wykonawca w ogóle nie wskaże w ofercie oferowanego okresu gwarancji Zamawiający przyjmie, że
Wykonawca nie oferuje gwarancji, i ofertę odrzuci. Wykonawca może zaproponować długość okresu gwarancji dłuższy niż
wyznaczony maksymalny 84 miesięcy, jednak w tym przypadku Zamawiający przyjmie do obliczeń wartość 84 m-cy -
najdłuższy przyjęty w kryterium oceny ofert „Długość okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz
dostarczone i wbudowane materiały”. Wykonawcy oferują długości okresu gwarancji w pełnych miesiącach (w przedziale od
48 do 84 miesięcy).

”.
2) W rodziale Rozdział 5 TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA pkt 5.1. otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest zobowiązany
wykonać zamówienie w terminie do 22 września 2025r. od dnia podpisania umowy.

3) W załączniku nr 2 do SWZ – Projekt umowy:
a) Zapis na stronie pierwszej:
„zawarta w dniu ……….2023 roku w Stężycy pomiędzy:”
otrzymuje brzmienie: 
„zawarta w dniu ……….2024 roku w Stężycy pomiędzy:”

b) Zapis na stronie pierwszej: 
„w wyniku przeprowadzonego postępowania pn.: Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę sieci wod-kan w
miejsc. Stężyca, Brzeźce, Stara Rokitnia, Krukówka, Stężyca i Paprotnia o udzielenie zamówienia publicznego
przeprowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w trybie
podstawowym ogłoszonego w e-Zamówienia w dniu …………… pod nr ……………….. zawarto umowę o następującej
treści:”

Otrzymuje brzmienie:
„w wyniku przeprowadzonego postępowania pn.: Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozbudowę sieci
wodociągowej w miejscowości Brzeziny oraz budowę sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Nadwiślanka o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00439721/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w trybie podstawowym ogłoszonego w e-Zamówienia w dniu
…………… pod nr ……………….. zawarto umowę o następującej treści:”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00439721/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Brzeziny oraz budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nadwiślanka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stężyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431020010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Senatorski 1
	1.4.2.) Miejscowość: Stężyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-540
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 818663036
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@stezyca.eurzad.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugstezyca.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00439721
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409914
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


